1884, w artykule: „Gospodarstwo w pasiece Willanowskiej“, powiedziano: pokazuje się, że 28 roi, które byłyby marniały bez dozoru w różnych ulach, dały czystego zysku 533 rs. 30 kop., t. j. 19 rs. 4 kop. z jednego ula.

Z powyższych tedy cyfr przyszedłem do przekonania, 1) że pan Lewicki do 2 (14) Grudnia 1884 r. miał czystego zysku ze sprzedaży ulów 27,800 rs.,— a ze sprzedaży blach odgradowych 6,132 rs. 50 kop. Dochód zaś z pasiek w 1884 roku, obliczając nie już po 16 ani 19, lecz tylko po 10 rs. z jednego ula, stanowi 13,260 rs.

Tym przeto sposobem, to jest na podstawie wskazówek i cyfr podanych w „Gazecie Świątecznej“, wpłynęło do „skarbcza pszczelniczego“ 47,192 rs. 50 kop. A ponieważ p. dyrektor Muzeum i po 2 (14) Grudnia 1884 r., to jest w 1885, 1886 i 1887 r. miał również czyste i okazałe zyski, a dotąd nie dał akcyonaryuszom grosza dywidendy, która całkowicie, jak głosi p. Prószyński w swej „Gazecie“, obróconą została na powiększenie obrotowego kapitału i majątku spółki, który znowu, jak i o tem już wiemy, z 40-stu zmniejszył się do...